
Société ou groupement Fonction Nom Prénom Adresse NPA Localité N° de tel Adresse mail

Président/e Vorlet Elisabeth Chemin de la Reine-Berthe 3 1532 Fétigny 079 338 34 39 evorlet@bluewin.ch

Secrétaire Zinguinian Meliné Chemin de l'Auberge 6 1533 Ménières 076 512 55 39 mzinguinian@hotmail.com

Caissier/ère Fontaine Marie-José Le Village 104 1532 Fétigny 026 660 10 69
079 649 66 71 marie-jose.fontaine@bluewin.ch

Président/e Rey Tiffany A Vesin 39 1483 Vesin 079 947 69 79 tiftif.rey@gmail.com

Secrétaire Rey Sandrine Route de Vesin 34 1533 Ménières 078 626 77 96 srey79@hotmail.com

Caissier/ère Corminboeuf Annelore Route de Gletterens 60 1568 Portalban 078 680 24 78 anneloredubey@bluewin.ch

Président/e Noble Bernard Chemin des Fauvettes 10 1470 Estavayer-le-Lac 079 634 49 03  bernardnoble.ffrb@gmail.com

Secrétaire Catillaz Marlène Route des Arbognes 27 1774 Cousset 079 783 40 22 catillazmarlene@gmail.com

Caissier/ère Jordan Paul-André Rte de Grandseys 41 1563 Domdidier 079 433 47 64 pajor@bluewin.ch

Président/e Vagnières Claude Ch. des Autrichiens 1 1470 Estavayer-le-Lac 079 449 10 10 claude.vagnières@bluewin.ch

Secrétariat fcfetignymenieres@gmail.com

Caissier/ère Picard Michaël Au Village 143 1532 Fétigny 079 286 66 90 michael.picard@bluewin.ch

Président/e Fontaine Marie-José Le village 104 1532 Fétigny 079 649 66 71 marie-jose.fontaine@bluewin.ch

Secrétaire Boschung Anne-Marie Route de Brit 28 1532 Fétigny 079 884 42 30 amboschung@gmail.com

Caissier/ère Chardonnens Fabienne Route de Brit 22 1532 Fétigny 079 579 38 47 fabienne@jl-chardonnens.ch

Président/e Moret Claudia Impasse de la Vigne 4 1533 Ménières 078 713 51 03  claudiamoret@bluewin.ch

Secrétaire Künzli Karine Rte de Vesin 35 1533 Ménières 079 469 63 67 karine.kunzli@bluewin.ch

Caissier/ère Corminboeuf Christine Pré de la Cure 55 1533 Ménières 078 818 05 94 christinemaendly@hotmail.com

Président/e Beguin Cédric Clos-Quartier 11 1533 Ménières 079 453 96 34 cedric.beguin@1533menieres.ch

Secrétaire Paradis Florian Le Village 101 1532 Fétigny 079 610 89 04 flopar72@bluewin.ch

Caissier/ère Picard Michaël Le Village 143 1532 Fétigny 079 286 66 90 michael.picard@bluewin.ch

Président/e Dutoit Malory Ch. de la Biolleyrette 1532 Fétigny 078 798 63 84 malory.dutoit@gmail.com

Secrétaire Affolter-Berisha Caroline Route de Payerne 1532 Fétigny 076 342 12 05 caroline.affolter@bluewin.ch

Resp. Loto Bossy Floriane Route de Fétigny 30 1533 Ménières 078 403 19 11 douce.fleur@yahoo.fr

Président/e Berchier Monique Rue du Carroz-à-Bossy 6 1530 Payerne 079 510 92 63 monique.berchier@gmail.com
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Chœur-Mixte Fétigny-Ménières

Fanfare paroissiale Fétigny-Ménières

Fédération fribourgeoise des retraités, 
Section Broye

Football-Club Fétigny-Ménières

Groupement des Dames Fétigny

Groupement des Dames, Ménières

Team Verdières

Groupement scolaire Fétigny-Ménières
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Secrétaire Marmy Monique Le Village 146 1532 Fétigny 079 383 74 01 batoille66@gmail.com

Caissier/ère Bonjour Anne-Maria Ch. de la Biolleyrette 4 1532 Fétigny 078 732 18 03 bonjour74@bluewin.ch

Gym-Dames, Fétigny
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Président/e Corminboeuf Marc Clos-Novi 2 1533 Ménières 026 668 20 15 marc.corminboeuf1949@gmail.com

Secrétaire Dubey Gérald Route de Brit 7 1532 Fétigny 079 425 62 25 gerdub@bluewin.ch 

Caissier/ère Paradis Florian Le Village 101 1532 Fétigny 079 610 89 04 flopar72@bluewin.ch

Président/e Joye Mégane Route de Brit 93 1532 Fétigny 079 488 58 10 megaane.joye@gmail.com

Secrétaire Joye Maeva Le Bugnon 4 1532 Fétigny 079 641 71 56 maevajoye@gmail.com

Caissière Joye Lydie Route de Brit 32 1532 Fétigny 078 402 60 83 lydie.joye@gmail.com

Président/e Rey Nathan Route de Vesin 34 1533 Ménières 077 449 14 29 natix.rey@gmail.com

Secrétaire Bise Lucie Rte de Granges 1533 Ménières 07908 06 737 luciebise0621@gmail.com

Caissier/ère Jaquenoud Aimée Ruelle du Mont 1533 Ménières 079 585 30 50 jaquenoudaimee@gmail.com

Président/e Galley Stéphane Route de la Gare 8 1524 Marnand 026 668 10 39 info@galleyfleurs.ch

Secrétaire Pires Semedo Ana Isabel Chemin de l'Etang 5 1554 Sédeilles 026 912 48 21 semedan@hotmail.com

Caissier/ère Rodrigues Jorge Impasse de la Poste 2 1523 Granges-Marnand 026 668 11 07
079 412 44 71 jorge-rodrigues@hotmail.ch

Président/e Yves Blanc Grand-Rue 37 1470 Estavayer-le-Lac 078 809 64 75 h20graphic@bluewin.ch

Caissier/ère Pillonel Raymond Chemin Bel-Air 6 1470 Estavayer-le-Lac 078 654 00 70 raymondfidu@gmail.com

Contact USL Dedual Claude Route de l'école 8 1484 Granges-de-Vesin 079 287 78 47 dedualclaude@gmail.com

Président/e Laura Perey Route de Ménières 12 1532 Fétigny 079 569 01 65 laura.chardonnens@gmail.com

Secrétaire Grandjean Cindy Sur-Cornaux 4 1432 Gressy 079 410 96 54 skiclub.lagodille@gmail.com

Caissier/ère Carine Chardonnens Route de Ménières 22b 1532 Fétigny 079 389 33 56 carine.chardonnens@gmail.com

Président/e Fontaine Marie-José Le Village 104 1532 Fétigny 079 649 66 71 marie-jose.fontaine@bluewin.ch

Secrétaire Barthlomé Marie-Claire Route de Brit 69 1532 Fétigny 076 529 33 07 rmcbarthlome@bluewin.ch

Caissier/ère Künzli Cédric Route de Vesin 35 1533 Ménières 079 628 71 96 cedric.kuenzli@liebherr.com

Crieur Pascal Vorlet Le Village 102 Bis 1532 Fétigny 079 328 69 66 vorlet@bluewin.ch

Crieur Cédric Baudin Route de Lucens 40 1527 Villeneuve 076 489 58 81 cedric20011980@gmail.com

Modifié le 09.09.2024/mcb

Ski-Club "La Godille", Fétigny

USL Fétigny-Ménières

Crieur - Crieuse USL

Gym-Hommes Ménières-Fétigny

Jeunesse, Fétigny

Jeunesse, Ménières

Paroisse catholique, Granges-Marnand

Pêcheurs en rivières de la
Broye Fribourgeoise, Fétigny
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